



4672
05122014

Գնման պլան
Պատվիրատուն՝ ՊՈԱԿ
Հանրապետություն
Երեզնածորի երաժշտական դպրոցի

Անվանումը Երեզնածորի երաժշտական դպրոցի Տնօրեն *Հրաչյա* Բ. Շահինյան

Անվանումը Պետական Ռչ Առևտրային Կազմակերպության Պահպանման ծախսեր 2014թ.
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

1	Ապրանքներ	Չափի միավոր	Քանակը	գինը	Գումարը	գնման ձևը
65310000	Էլ. էներգիա վարձ				80000	ԲԸԱՀ
65110000	Կոմունալ ծառայություն				40000	ԲԸԱՀ
64213000	Կապի ծառայություն				230000	ԲԸԱՀ
65210000	Գազի բաշխման ծառայություն				778000	ԲԸԱՀ
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապ.ծախ.				20000	ԲԸԱՀ
					1148000	
2	Գրենական պիտույքներ					
22810000	Գրասենյակային գրքեր	հատ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
39263200	Պատվարայիններ	հատ	30	300	9000	ԲԸԱՀ
30197631	Թուղթ A4 1/21*29,7/	տուփ	30	2500	75000	ԲԸԱՀ
30197232	Արագակար	հատ	20	100	2000	ԲԸԱՀ
30192128	Գրիչ	հատ	30	150	4500	ԲԸԱՀ
50310000	Տպիչի լիցքավորման համար	հատ	5	8000	40000	ԲԸԱՀ
50310000	Պատճենահանման ապար. լիցք.	հատ	4	8000	32000	ԲԸԱՀ
50310000	Քարթրիչ	հատ	3	10000	30000	ԲԸԱՀ
30192114	Թանաք շտամբի բարձիկի		1	400	400	ԲԸԱՀ
30197322	Կարիչներ 20-30 թերթի համար	հատ	3	900	2700	ԲԸԱՀ
22810000	Հաշվապահական գրքեր	հատ	2	1200	2400	ԲԸԱՀ
					200000	
3	Տնտեսական ծախս					
44411110	Ջրի ծորակ	հատ	2	3500	7000	ԲԸԱՀ
39812100	Հատակ մաքրելու նյութ	հատ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
39525800	Փռչի մաքրելու շոր		20	250	5000	ԲԸԱՀ
39831242	Լվացքի պարագաներ	հատ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
44921100	Արտի մածուկ <գիպս սպիտակ>	պարկ	2	100	10000	ԲԸԱՀ
39831271	Սպունգ	հատ	10	200	2000	ԲԸԱՀ
33760000	Զուգարանի թուղթ	հատ	80	120	9600	ԲԸԱՀ
31685000	Էլ երկայացման լար	հատ	1	1600	1600	ԲԸԱՀ
18424000	Բանվորական ձեռնոց	հատ	10	300	3000	ԲԸԱՀ
39525800	Հատակի խոզանակ	հատ	2	4000	8000	ԲԸԱՀ
24911200	Մոսինձ տնտեսական	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
44111411	Ներկ	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
39525800	Լուսամուտ մաքրելու շոր	հատ	4	2000	8000	ԲԸԱՀ
39514100	Սրբիչներ	հատ	10	850	8500	ԲԸԱՀ
39836000	Ավել	հատ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
31531210	Էլ լամպ 60-80-100 վատ	հատ	20	100	2000	ԲԸԱՀ
39831600	Գել ունիտագի	հատ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
39831600	Զուգարանի մաքրման նյութեր	հատ	10	600	6000	ԲԸԱՀ
39224331	Պլասմասսայից դույլ	հատ	2	600	1200	ԲԸԱՀ
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համ	հատ	10	400	4000	ԲԸԱՀ
39513200	Թղթի անձողցիներ երկշերտ	հատ	10	160	1600	ԲԸԱՀ
39811300	Օդի հոսազտիչ	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
31684100	Վարդակ երկբեկետանի	հատ	3	500	1500	ԲԸԱՀ
31681610	Էլեկտրական ապահովիչ	հատ	2	2000	4000	ԲԸԱՀ
39813000	Ռախշա	հատ	20	300	6000	ԲԸԱՀ
44821000	Մանրահատակի լար	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
44521110	Եվրո դռների փականներ	հատ	4	3500	14000	ԲԸԱՀ
39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	6	300	1800	ԲԸԱՀ
22816300	Կայուն թերթեր	հատ	6	250	1500	ԲԸԱՀ

30234400	Սկսվառակ	հատ	20	350	7000	ԲԸԱՀ
30197231	Թղթապանակ <ֆայլ>	հատ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
39831245	Հեղուկ Օճառ	հատ	20	1500	30000	ԲԸԱՀ
44322280	Էլշուր<Կաբել>ինտեռնետի համ	հատ	30	800	24000	ԲԸԱՀ
39831600	Զուգարանի մաքրելու կուրս	հատ	11	550	6050	ԲԸԱՀ
39831240	Ապակի մաքրող հեղուկ	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
39263320	Օրացույց պատի	հատ	2	3600	7200	ԲԸԱՀ
31687000	Հոսանքի կարավորիչ	հատ	1	9660	9650	ԲԸԱՀ
30237412	Համակարգչի մկնիկ	հատ	2	8000	16000	ԲԸԱՀ
30234630	Ֆլեշկա 8գբ	հատ	2	3600	7200	ԲԸԱՀ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	20	1000	20000	ԲԸԱՀ
39525800	Հատակ մաքրելու շոր	հատ	20	500	10000	ԲԸԱՀ
66110000	Բանկային ծառայություն	հատ			118600	ԲԸԱՀ
					470000	
4	Գույքի ձեռք բերում					
39121300	սեղան քսերոքսի	հատ	1	42000	46000	ԲԸԱՀ
30239130	Պրինտեր "տայի մեքենա" . 3-մեկում	հատ	2	105000	210000	ԲԸԱՀ
32321200	դիվիդի, դիսկի	հատ	1	60000	60000	ԲԸԱՀ
30000000	Համակարգիչ	հատ	1	205000	205000	ԲԸԱՀ
39138110	սեղան համակարգչի	հատ	1	46000	46000	ԲԸԱՀ
39299320	Կախիչներ	հատ	5	10000	50000	ԲԸԱՀ
37311100	Պաշխամուր	հատ	1	50000	50000	ԲԸԱՀ
39299320	Ուղեգորգ	մետր	15	4000	60000	ԲԸԱՀ
39299320	Վարագույր	մետր	22	7000	153000	ԲԸԱՀ
37311100	Կոնցերտային դաշնամուր	հատ	1	180000	180000	ԲԸԱՀ
39138110	Աթոռ գրասենյակային	հատ	6	10000	60000	ԲԸԱՀ
					1120000	
5	Այլ ծառայություններ					
50960000	Գույքի վերանորոգում	հատ			100000	ԲԸԱՀ
79997000	Գործուղում	հատ			650000	ԲԸԱՀ
50312000	Շենքի պահպանության ծախս	հատ			200000	ԲԸԱՀ
50312000	Ներկայացուցչական ծախսեր	հատ			200000	ԲԸԱՀ

Կատարող



Ս.

Մինասյան